[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02 июня 2020 года                                                                                           № 127

	О внесении изменений в постановление в №299 от 28.12.2016г. «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета МО Раздольевское сельское поселение  по главе 036 «Администрация МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» за администрацией МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

        В соответствии со ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация МО Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление № 299 от 28.12.2016 года «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета МО Раздольевское сельское поселение  по главе 036 «Администрация МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» за администрацией МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующие дополнения:
В приложении 1 к постановлению администрации МО Раздольевское сельское поселение от 28.12.2016 г. № 299 добавить коды:
	036
	20225576100000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3, Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                 В.В. Стецюк
Исп. Викулова Ю.В.
8(81379)66-649

Разослано: дело-2,КФ-1,прокуратура-1

PAGE